
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 22:54:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 13/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Confecção e instalação de móveis planejados para as novas salas do Anexo 
Administrativo "Vereador João Batista Massaruti" da Câmara Municipal de Fartura, 
de acordo com as especificações e quantitativos definidas no termo de referência
Resumo:
Confecção de móveis planejados para a Câmara Municipal de Fartura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA - CONFECÇÃO DE MÓVEIS PLANE... Baixar

09/02/2023 00:00:00AVISO DE DISPENSA - CONFECÇÃO DE MÓVEIS PLANEJA... Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/pconfeccao-e-instalacao-de-moveis-planejados-para-as-novas-salas-do-anexonbspbradministrativo-vereador-joao-batista-massaruti-da-camara-municipal-de-farturanbspbrde-acordo-com-as-especificacoes-e-quantitativos-definidas-no-termo-de-referenciap/
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b49c947a6f589c79d73caf7b99d0d07.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f708b1e0aabeacc3a47302e78aaaefc7.pdf

